

INVENTARIO DE ALMACEN AL 30 DE SEPTIEMBRE 2017

CANT.	DESCRIPCION	COSTO	TOTAL
10	PAQUETE DE SERVILLETAS GAVIOTA 400/1	\$65.30	\$653.00
34	PAPEL TOALLA UNIDAD 1FALDO Y PEQ. 5	\$271.40	\$9,227.60
31	PAPEL DE BAÑO JUMBO	\$157.83	\$4,892.73
3	PAQUETE DE PLATO DESECHABLE NO. 9 ROJOS	\$173.46	\$520.38
15	SERVILETAS MESA DE BUFFET	\$79.65	\$1,194.75
123	VASO #7 50/1	\$41.80	\$5,141.40
9	AZUCAR DE 5 LIBRA	\$163.56	\$1,472.04
600	SOBRE DE AZUCAR SLENDA	\$1.55	\$930.00
24	AGUA PLANETA AZUL	\$15.00	\$360.00
13	PAQUETE DE CAFÉ 1 LIBRA	\$266.80	\$3,468.40
70	VASO FIESTA ROJO 16 OZ	\$3.72	\$260.40
4	GALONES DE CLORO	\$109.74	\$438.96
2	GALON DE JABON P/MANOS	\$200.60	\$401.20
4	MISTOLIN	\$150.00	\$600.00
SUB-TOTAL		\$1,700.41	\$29,560.86
CANT.	MATERIAL DE OFICINA	COSTO	TOTAL
47	RESMA DE PAPEL 8.5 x 11	\$177.00	\$8,319.00
7	RESMA DE PAPEL 8.5 x 13	\$230.10	\$1,610.70
5	RESMA DE PAPEL 8.5 x 14	\$230.10	\$1,150.50
2	CAJA DE FOLDER 8 1/2 X 11	\$277.85	\$555.70
152	LIBRETAS RAYADAS 8.5 X 11	\$41.51	\$6,309.52
185	LIBRETAS RAYADAS 5 X 8	\$39.89	\$7,379.65
1	PORTA LAPICEROS	\$50.00	\$50.00
1	TINTAS DE ALMOHADILLA	\$96.76	\$96.76
1	ALMOHADILLA DE SELLAR	\$80.24	\$80.24
8	ROLLO DE CINTA DE CALCULADORA	\$21.24	\$169.92
13	CRAYONES PERMANENTES NEGROS	\$16.23	\$210.99
7	CRAYONES NEGROS BEROL	\$16.23	\$113.61
12	CRAYONES AZULES BEROL	\$16.23	\$194.76
24	CRAYONES ROJOS BEROL	\$16.23	\$389.52
1	RESALTADORES VERDE BEROL	\$16.23	\$16.23
8	RESALTADORES AZULES BEROL	\$16.23	\$129.84
8	RESALTADORES AMARILLO	\$16.23	\$129.84
4	REGLAS	\$5.00	\$20.00
1	CINTA ADHESIVA ANCHA	\$75.00	\$75.00
2	GRAPADORAS	\$201.00	\$402.00
6	SACA GRAPA	\$25.96	\$155.76
3	CAJA DE GOMITAS	\$30.00	\$90.00
1	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	\$80.24	\$80.24
168	LAPICEROS FABER CASTLE	\$6.25	\$1,050.00
158	LAPIZ DE CARBON ARTESCO	\$6.25	\$987.50
144	LAPIZ DE CARBON BEROL MIRADO	\$6.25	\$900.00
4	CINTA ADHESIVA HIGHLAND	\$35.00	\$140.00
6	TAPE DOS CARAS	\$265.50	\$1,593.00

3	UHU	\$105.02	\$315.06
1	CORRECTOR	\$20.00	\$20.00
3	TINTAS DE SUMADORA SHARP	\$100.00	\$300.00
4	TIJERAS	\$41.30	\$165.20
27	POST TIP 1 1/2 PULGADA	\$17.70	\$477.90
5	POST TIP 2 PULGADAS	\$20.06	\$100.30
13	CAJA DE GRAPAS.	\$41.30	\$536.90
26	GANCHO BILLETOS DE 2 PULGADAS	\$8.76	\$227.76
163	CD EN BLANCO CDR	\$11.80	\$1,923.40
37	CAJA DE CLIP PEQUEÑO 100/1	\$12.98	\$480.26
53	CAJA DE CLIP GRANDE 100/1	\$34.22	\$1,813.66
3	CAJA DE GANCHO MACHO Y HEMBRA	\$115.64	\$346.92
87	HOJAS DE LABEL DEL ANCHO 2.5 PULGADAS (1/30)	\$7.03	\$611.61
150	SOBRE MANILA PEQUEÑO DE MONEDAS	\$1.00	\$150.00
50	SOBRE MANILA 9 X 12	\$3.49	\$174.50
50	SOBRE MANILA 10 X 13	\$4.13	\$206.50
1	PAQUETE DE ETIQUETAS PARA CD	\$908.60	\$908.60
62	PAQUETE DE SEPARADOS AMARILLOS DE CARPETAS DE 3 OLLOS 5/1	\$34.22	\$2,121.64
6	CARTUCHOS HP AMARILLO 954	\$1,298.00	\$7,788.00
5	CARTUCHOS 954 HP 8710 NEGRO	\$1,752.30	\$8,761.50
7	CARTUCHOS 954 HP 8710 AZUL	\$1,298.00	\$9,086.00
8	CARTUCHOS 954 HP 8710 MAGENTA	\$1,298.00	\$10,384.00
1	CARTUCHO CANON 1435I	\$4,702.30	\$4,702.30
2	RESMA DE PAPEL TIMBRADO	\$545.00	\$1,090.00
3	RESMA DE PAPEL DE HILO BLANCO	\$545.00	\$1,635.00
6	RESMA DE PAPEL DE HILO AMARILLO	\$545.00	\$3,270.00
4	RESMA DE PAPEL CARTULINA BLANCO 8.5 X 11	\$531.00	\$2,124.00
13	CARPETAS NEGRAS 3 OLLOS 2 PULGADAS	\$236.00	\$3,068.00
7	CARPETAS NEGRAS DE 3 OLLOS 4 PULGADAS	\$442.50	\$3,097.50
1	CAJA DE PENDAFLEX 8.5 x 13	\$501.50	\$501.50
4	CAJA DE PENDAFLEX 8.5 X 11	\$430.70	\$1,722.80
SUB-TOTAL		\$17,707.30	\$100,511.09
TOTAL		\$19,407.71	\$130,071.95